

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки													Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Результаты документа
		Конкурентные закупки											Неконкурентная закупка								
		Торги									Иной способ, установленный положением о закупке										
		конкурс			аукцион		запрос котировок		запрос предложений												
		открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме		закрытый запрос предложений									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22
приобретение электроэнергии																					
вспомогательные материалы																					
1	05.03.2025												+		Аккумулятор Тюмень L PREMIUM обратная 620а	7,3000	шт	0,4194	3,0613	ООО "Спектр-Трейд"	Счет № 25580 от 04.03.2025
2	03.03.2025												+		Гидроизоляция обмазочная полимерная W2 Церезит	2,51826	шт	0,4194	1,0560	ООО "Бауцентр Рус"	Счет № Сч 35-01614179 от 26.02.2025
3	03.03.2025												+		Грунтовка глубокого проникновения СТ17 Церезит 10л	1,14586	шт	0,1048	0,1201	ООО "Бауцентр Рус"	Счет № Сч 35-01614179 от 26.02.2025
5	03.03.2025												+		Затирка Церезит CE 40 (2кг) Каррара	0,51606	шт	0,1048	0,0541	ООО "Бауцентр Рус"	Счет № Сч 35-01614179 от 26.02.2025
6	03.03.2025												+		Затирка Церезит CE 40 (2кг) Серый сланец	0,51606	шт	0,3145	0,1623	ООО "Бауцентр Рус"	Счет № Сч 35-01614179 от 26.02.2025
7	03.03.2025												+		Клей д/плитки C2T Церезит CM 14 (25кг)	0,84506	шт	0,9435	0,7973	ООО "Бауцентр Рус"	Счет № Сч 35-01614179 от 26.02.2025
8	03.03.2025												+		Крестики для плитки 2,5 мм (1500 шт) Tech-KREP	0,36566	упак	0,1048	0,0383	ООО "Бауцентр Рус"	Счет № Сч 35-01614179 от 26.02.2025
9	03.03.2025												+		Плитка напольная клинкерная Вермонт 1 св.серая	0,91086	м.кв.	1,2549	1,1430	ООО "Бауцентр Рус"	Счет № Сч 35-01614179 от 26.02.2025
10	03.03.2025												+		Макловица д/красок 120х30мм, DORN	0,32806	шт	0,1048	0,0344	ООО "Бауцентр Рус"	Счет № Сч 35-01614179 от 26.02.2025
11	03.03.2025												+		Плитка настенная Серена белая верх 20х30	0,42206	м.кв.	0,4529	0,1912	ООО "Бауцентр Рус"	Счет № Сч 35-01614179 от 26.02.2025
12	05.03.2025												+		FUBAG Компрессор Easy Air	6,97300	шт	0,2097	1,4621	ООО "ПЛЕЯДА"	Счет № 2503-182243-94261 от 04.03.2025
13	05.03.2025												+		RGK Цифровой манометр PM-12	6,39000	шт	0,2097	1,3398	ООО "ПЛЕЯДА"	Счет № 2503-182243-94261 от 04.03.2025
14	05.03.2025												+		Вихрь Дрель-шуруповерт аккумуляторная ДА-12Л-2К 72/14/7	2,99000	шт	0,2097	0,6269	ООО "ПЛЕЯДА"	Счет № 2503-182243-94261 от 04.03.2025
15	04.03.2025												+		Мыло туалетное Яблочное 100 гр	0,02000	шт	62,9028	1,2581	ООО "КОМУС-РАЗВИТИЕ"	Счет № 9000018040 от 03.03.2025
16	04.03.2025												+		Мыло туалетное твердое Банное 100 гр в упак. Омск	0,02000	шт	6,2903	0,1258	ООО "КОМУС-РАЗВИТИЕ"	Счет № 9000018040 от 03.03.2025
17	03.03.2025												+		Кран шаровый ГШКС0Ф-16-Ж.Р.У	15,09594	шт	0,3145	4,7479	ООО ПКФ "ЭКС-ФОРМА"	Счет № 225 от 20.02.2025
18	07.03.2025												+		Кулак поворотный 2217, 2752л/прив. Правый со втулками	24,73500	шт	0,1048	2,5932	ИП Голещихин С.К.	Счет № 79 от 04.03.2025
19	04.03.2025												+		Масло моторное полусинтет. ЛУКОЙЛ 20 л. Авангард ультра	7,43300	шт	0,2097	1,5585	ИП Мурашко Д.В.	Счет № 142 от 26.02.2025
20	05.03.2025												+		Палец	3,40000	шт	0,1048	0,3564	ИП Зайцев С.Е.	Счет № АВ000074 от 28.02.2025
21	05.03.2025												+		Палец нижний поворотного сегмента	3,90000	шт	0,1048	0,4089	ИП Зайцев С.Е.	Счет № АВ000074 от 28.02.2025
22	05.03.2025												+		Втулка	3,90000	шт	0,2097	0,8177	ИП Зайцев С.Е.	Счет № АВ000074 от 28.02.2025
23	05.03.2025												+		Сальник 3CX, 4CX	0,40000	шт	0,4194	0,1677	ИП Зайцев С.Е.	Счет № АВ000074 от 28.02.2025
24	05.03.2025												+		Шайба 10 мм 3CX, 4CX	0,90000	шт	0,1048	0,0944	ИП Зайцев С.Е.	Счет № АВ000074 от 28.02.2025
25	05.03.2025												+		Шайба 6 мм 3CX, 4CX	1,05000	шт	0,1048	0,1101	ИП Зайцев С.Е.	Счет № АВ000074 от 28.02.2025
26	05.03.2025												+		Втулка	1,25000	шт	0,4194	0,5242	ИП Зайцев С.Е.	Счет № АВ000074 от 28.02.2025
27	05.03.2025												+		Втулка каретки Аналог 3CX, 4CX	2,20000	шт	0,4194	0,9226	ИП Зайцев С.Е.	Счет № АВ000074 от 28.02.2025
28	05.03.2025												+		Втулка шторка цилиндра поворота стрелы	1,60000	шт	0,2097	0,3355	ИП Зайцев С.Е.	Счет № АВ000074 от 28.02.2025

29	05.03.2025													+		Втулка Индия 3CX, 4CX	0,70000	шт	0,4194	0,2935	ИП Зайцев С.Е.	Счет № АВ000074 от 28.02.2025
30	05.03.2025													+		Палец г/ц стрелы	4,00000	шт	0,1048	0,4194	ИП Зайцев С.Е.	Счет № АВ000074 от 28.02.2025
31	05.03.2025													+		Палец торка г/ц поворота задней стрелы, аналог	2,30000	шт	0,2097	0,4823	ИП Зайцев С.Е.	Счет № АВ000074 от 28.02.2025
32	05.03.2025													+		Втулка	1,00000	шт	0,2097	0,2097	ИП Зайцев С.Е.	Счет № АВ000074 от 28.02.2025
33	05.03.2025													+		Палец	8,00000	шт	0,1048	0,8387	ИП Зайцев С.Е.	Счет № АВ000074 от 28.02.2025
34	05.03.2025													+		Втулка 3CX, 4CX	5,50000	шт	0,2097	1,1532	ИП Зайцев С.Е.	Счет № АВ000074 от 28.02.2025
35	05.03.2025													+		Втулка 80 мм 65 мм	8,00000	шт	0,2097	1,6774	ИП Зайцев С.Е.	Счет № АВ000074 от 28.02.2025
36	05.03.2025													+		Стопорное кольцо	1,0000	шт	0,2097	0,2097	ИП Зайцев С.Е.	Счет № АВ000074 от 28.02.2025
37	05.03.2025													+		Шайба регулировочная 8 мм	0,4000	шт	0,2097	0,0839	ИП Зайцев С.Е.	Счет № АВ000074 от 28.02.2025
38	05.03.2025													+		Шайба регулировочная	0,4000	шт	0,2097	0,0839	ИП Зайцев С.Е.	Счет № АВ000074 от 28.02.2025
39	05.03.2025													+		Шайба 67х120/2	0,3500	шт	0,1048	0,0367	ИП Зайцев С.Е.	Счет № АВ000074 от 28.02.2025
40	05.03.2025													+		Шайба 67х120/1	0,3200	шт	0,1048	0,0335	ИП Зайцев С.Е.	Счет № АВ000074 от 28.02.2025
41	05.03.2025													+		Сальник	0,7000	шт	0,6290	0,4403	ИП Зайцев С.Е.	Счет № АВ000074 от 28.02.2025
42	05.03.2025													+		Смазка 0,4 кг Грейс	0,3500	шт	0,1048	0,0367	ИП Зайцев С.Е.	Счет № АВ000074 от 28.02.2025
43	05.03.2025													+		Ремкомплект Tomasetto Alaska At09 (2090) с фильтром	1,2700	шт	0,1048	0,1331	ООО "ГБО"	Счет № ОФ-24 от 03.03.2025
44	05.03.2025													+		ВЗУ Atiker	0,4600	шт	0,1048	0,0482	ООО "ГБО"	Счет № ОФ-24 от 03.03.2025
45	03.03.2025													+		Перчатки СПЕЦ-SB хозяйственные, латекс, хлопковое напыление 0,40мм	0,0940	пар	4,1935	0,3942	ООО "Альянс"	Счет на оплату № 446 от 27.02.2025 г
46	03.03.2025													+		Перчатки Люкс ПВХ х/б, (5-нит) (7,5кл), черные	0,0300	пар	38,7901	1,1637	ООО "Альянс"	Счет на оплату № 446 от 27.02.2025 г
47	03.03.2025													+		Рукавицы х/б с брезентовым наладонником	0,0600	пар	1,5726	0,0944	ООО "Альянс"	Счет на оплату № 446 от 27.02.2025 г
48	03.03.2025													+		Краги Трек Люкс желтые, усиление ладони, подкладка - флис, нить KEVLAR	0,5800	пар	0,5242	0,3040	ООО "Альянс"	Счет на оплату № 446 от 27.02.2025 г
49	03.03.2025													+		Перчатки Джерси с нитриловым покрытием манжет крага	0,1900	пар	2,0968	0,3984	ООО "Альянс"	Счет на оплату № 446 от 27.02.2025 г
50	04.03.2025													+		Фитинг прямой R ФП Р Р 57-1,6-Сг20-У	14,6040	шт	0,5242	7,6553	ООО "НПП "ТехСистема"	Счет на оплату № 202 от 11.02.2025 г
51	05.03.2025													+		Рутокен СБИС	2,0000	шт	0,1048	0,2097	ООО "Компания "Тензор"	Счет-оферта № 12502285797 от 28.02.2025
52	05.03.2025													+		Права использования СБИС ЭП-BASE	3,2000	шт	0,1048	0,3355	ООО "Компания "Тензор"	Счет-оферта № 12502285797 от 28.02.2025
53	04.03.2025													+		Мышь проводная Logitech B100 (910-006605/5547) Black	0,5990	шт	0,2097	0,1256	ООО "ДНС Ритейл"	Счет на оплату № ПИ24-001935 от 28.02.2025 г.
54	11.03.2025													+		Проволока0,50/100 метров ПП-О цинк ИП	0,1800	рулон	3,1451	0,5661	ООО "ЗПУ-Омск"	Счет на оплату № 198 от 10.03.2025 г.
55	11.03.2025													+		Сварочная проволока СВ08А д. 3,0 мм.	0,1650	кг	3,1451	0,5189	ООО "Армиз"	Счет на оплату № 1511 от 06.03.2025 г.
56	14.03.2025													+		Уплотнение ДУ 18х6	0,0880	шт	31,4514	2,7677	ООО "СГК"	Счет на оплату № 68 от 11.03.2025 г
57	14.03.2025													+		Уплотнение ДУ 14х6	0,0750	шт	31,4514	2,3589	ООО "СГК"	Счет на оплату № 68 от 11.03.2025 г
58	14.03.2025													+		Мембрана рабочая ПКК-40	0,1900	шт	10,4838	1,9919	ООО "СГК"	Счет на оплату № 68 от 11.03.2025 г
59	14.03.2025													+		Мембрана обратного клапана (лепесток)	0,0420	шт	10,4838	0,4403	ООО "СГК"	Счет на оплату № 68 от 11.03.2025 г
60	11.03.2025													+		Бампер передний ГАЗ	2,3900	шт	0,1048	0,2506	ИП Рамих Е.Н.	Счет № ОК000000525 от 11.03.2025 г.
61	11.03.2025													+		Бампер задний ГАЗ	3,5430	шт	0,1048	0,3714	ИП Рамих Е.Н.	Счет № ОК000000525 от 11.03.2025 г.
62	11.03.2025													+		Усилитель переднего бампера ГАЗ	3,6080	шт	0,1048	0,3783	ИП Рамих Е.Н.	Счет № ОК000000525 от 11.03.2025 г.
63	11.03.2025													+		Кронштейн усилителя бампера левый	0,4000	шт	0,1048	0,0419	ИП Рамих Е.Н.	Счет № ОК000000525 от 11.03.2025 г.
64	11.03.2025													+		Кронштейн усилителя бампера правый	0,4000	шт	0,1048	0,0419	ИП Рамих Е.Н.	Счет № ОК000000525 от 11.03.2025 г.
65	11.03.2025													+		Кронштейн переднего бампера боковой левый	1,1160	шт	0,1048	0,1170	ИП Рамих Е.Н.	Счет № ОК000000525 от 11.03.2025 г.

66	11.03.2025														+	Кронштейн переднего бампера боковой правый	1,0700	шт	0,1048	0,1122	ИП Рамих Е.Н.	Счет № ОК000000525 от 11.03.2025 г.
67	11.03.2025														+	Кронштейн переднего бампера левый	0,2790	шт	0,1048	0,0292	ИП Рамих Е.Н.	Счет № ОК000000525 от 11.03.2025 г.
68	11.03.2025														+	Кронштейн переднего бампера правый	0,2790	шт	0,1048	0,0292	ИП Рамих Е.Н.	Счет № ОК000000525 от 11.03.2025 г.
69	11.03.2025														+	Рамка радиатора 3302	3,9710	шт	0,1048	0,4163	ИП Рамих Е.Н.	Счет № ОК000000525 от 11.03.2025 г.
70	11.03.2025														+	Кожух облицовки фар 3302 левый	5,6270	шт	0,1048	0,5899	ИП Рамих Е.Н.	Счет № ОК000000525 от 11.03.2025 г.
71	11.03.2025														+	Р/к боковины б/бака 2705	0,8740	шт	0,1048	0,0916	ИП Рамих Е.Н.	Счет № ОК000000525 от 11.03.2025 г.
72	11.03.2025														+	Р/к арки заднего крыла 2705 левая	1,0040	шт	0,1048	0,1053	ИП Рамих Е.Н.	Счет № ОК000000525 от 11.03.2025 г.
73	11.03.2025														+	Р/к арки заднего крыла 2705 правая	1,0040	шт	0,1048	0,1053	ИП Рамих Е.Н.	Счет № ОК000000525 от 11.03.2025 г.
74	11.03.2025														+	Р/к заднего крыла 2705 зад. часть левая	1,0320	шт	0,1048	0,1082	ИП Рамих Е.Н.	Счет № ОК000000525 от 11.03.2025 г.
75	11.03.2025														+	Р/к заднего крыла 2705 зад. часть правая	1,1490	шт	0,1048	0,1205	ИП Рамих Е.Н.	Счет № ОК000000525 от 11.03.2025 г.
76	11.03.2025														+	Р/к сдвижной двери 2705 (наруж. часть)	0,8280	шт	0,1048	0,0868	ИП Рамих Е.Н.	Счет № ОК000000525 от 11.03.2025 г.
77	11.03.2025														+	Р/к сдвижной двери 2705 (внутр. часть)	1,4690	шт	0,1048	0,1540	ИП Рамих Е.Н.	Счет № ОК000000525 от 11.03.2025 г.
78	10.03.2025														+	Зуб центральный 3CX, 4CX	1,4000	шт	0,9435	1,3210	ИП Зайцев С.Е.	Счет № АВ0000081 от 05.03.2025 г.
79	12.03.2025														+	Предоплата за автозапчасти по договору № 08530003133947	4,0580	усл.ед.	0,1048	0,4254	ООО "Автозапчасть"	Счет № ОР042568С от 12.03.2025 г.
80	20.03.2025														+	Ключ трубный рычажный, № 1, 1" Kraffool 2734-10	1,3620	шт	0,5242	0,7139	ООО "Уником"	Счет № 498 от 10.03.2025 г.
81	20.03.2025														+	Ключ трубный рычажный, № 2, 1 1/2" Kraffool 2734-15	2,0850	шт	0,2097	0,4372	ООО "Уником"	Счет № 498 от 10.03.2025 г.
82	20.03.2025														+	Ключ трубный рычажный, № 3 Kraffool 2734-20	3,3370	шт	0,2097	0,6997	ООО "Уником"	Счет № 498 от 10.03.2025 г.
83	18.03.2025														+	Щетка "Уголь"	0,0774	шт	0,3145	0,0244	ООО "АлексГрупп"	Счет № 2094 от 12.03.2025 г.
84	18.03.2025														+	Щетка "Уголь"	0,0504	шт	0,3145	0,0159	ООО "АлексГрупп"	Счет № 2094 от 12.03.2025 г.
85	18.03.2025														+	Щетка деревянная	0,3479	шт	0,1048	0,0365	ООО "АлексГрупп"	Счет № 2094 от 12.03.2025 г.
86	18.03.2025														+	Черенок для граблей	0,1056	шт	0,1048	0,0111	ООО "АлексГрупп"	Счет № 2094 от 12.03.2025 г.
87	26.03.2025														+	Ветошь Трикотаж брикет 40*40*10 - 10кг}	0,1450	шт	10,4838	1,5202	ООО ТК "АВТЕКС"	Счет № УТ-1258 от 19.03.2025 г.
88	19.03.2025														+	Папка адресная	0,4000	шт	0,4194	0,1677	ООО "КОМУС-РАЗВИТИЕ"	Счет № 9000019234 от 18.03.2025 г.
89	25.03.2025														+	Ключ комб.трещоточн. 10мм THORVIK	0,4150	шт	0,2097	0,0870	ИП Артемьева Ю.В.	Счет № 505 от 13.03.2025 г.
90	25.03.2025														+	Клеши переставные 250мм облив. рук.	0,5800	шт	0,1048	0,0608	ИП Артемьева Ю.В.	Счет № 505 от 13.03.2025 г.
91	25.03.2025														+	Лен сантехнический №16, 100г ЗУБР,	0,2100	шт	3,1451	0,6605	ИП Артемьева Ю.В.	Счет № 505 от 13.03.2025 г.
92	25.03.2025														+	Лопата совковая рельсовая сталь 69-0-012*69-	0,2900	шт	0,5242	0,1520	ИП Артемьева Ю.В.	Счет № 505 от 13.03.2025 г.
93	25.03.2025														+	Черенок деревянный d 40 для лопат высший	0,1580	шт	0,5242	0,0828	ИП Артемьева Ю.В.	Счет № 505 от 13.03.2025 г.
94	25.03.2025														+	Смазка унив. LZ-60, 333 мл АНАЛОГ WD-40	0,1400	шт	1,0484	0,1468	ИП Артемьева Ю.В.	Счет № 505 от 13.03.2025 г.
95	25.03.2025														+	Колпак для баллона (кислорода) пластмас.	0,1200	шт	0,5242	0,0629	ИП Артемьева Ю.В.	Счет № 505 от 13.03.2025 г.
96	25.03.2025														+	Герметик силикон. санит. прозрач "RUSH" (	0,2150	шт	1,0484	0,2254	ИП Артемьева Ю.В.	Счет № 505 от 13.03.2025 г.
97	25.03.2025														+	Круг отрезной 125*1,2*22 14А (Луга)	0,0260	шт	2,6210	0,0681	ИП Артемьева Ю.В.	Счет № 505 от 13.03.2025 г.
98	25.03.2025														+	Бур SDS-Plus 6* 50/110 СИБРТЕХ, X-PERT	0,0500	шт	0,1048	0,0052	ИП Артемьева Ю.В.	Счет № 505 от 13.03.2025 г.
99	25.03.2025														+	Бур SDS-Plus 6*100/160 СИБРТЕХ, X-PERT	0,0580	шт	0,1048	0,0061	ИП Артемьева Ю.В.	Счет № 505 от 13.03.2025 г.
100	21.03.2025														+	Зубр Ключ трубный рычажный, прямые губки, цельнокованный, № 1	0,9570	шт	0,5242	0,5016	ООО "ПЛЕЯДА"	Счет № 2503-183976-36281 от 19.03.2025 г.
101	21.03.2025														+	Зубр Ключ трубный рычажный, прямые губки, цельнокованный, № 1	0,9570	шт	1,0484	1,0033	ООО "ПЛЕЯДА"	Счет № 2503-183976-36281 от 19.03.2025 г.
102	21.03.2025														+	Люк полимерный средний (нагрузка 70 кН)	2,2000	шт	1,5726	3,4597	ООО "АрмаПожСнаб"	Счет № 301 от 19.03.2025 г.
103	20.03.2025														+	Изолента ПВХ 19ммх20м Klebebande черная	0,05400	шт	1,0484	0,0566	ИП Мартюшов Е.А.	Счет № Т-7022 от 19.03.2025 г.
104	20.03.2025														+	Лампа светодиодная А60 груша 15Вт 230В 6500К E27 GENERICА	0,06369	шт	1,0484	0,0668	ИП Мартюшов Е.А.	Счет № Т-7022 от 19.03.2025 г.
105	20.03.2025														+	Светильник универсальный LT-UTP-11R-IP20-36W-6500K LED со встроенным драйвером	0,64890	шт	1,0484	0,6803	ИП Мартюшов Е.А.	Счет № Т-7022 от 19.03.2025 г.
106	21.03.2025														+	Мыло туалетное твердое Банное 100 гр.	0,0200	шт	73,3866	1,4677	ООО "КОМУС-РАЗВИТИЕ"	Счет № 9000019233 от 18.03.2025 г.
107	21.03.2025														+	Валик д/красок, д/шероховатых фасадов, 25см. DORN	0,2811	шт	0,6290	0,1768	ООО "Бауцентр Рус"	Счет № Сч 35-01627152 от 19.03.2025 г.
108	21.03.2025														+	Ручка д/валика 2ж, 25см, DORN PRO	0,2341	шт	0,1048	0,0245	ООО "Бауцентр Рус"	Счет № Сч 35-01627152 от 19.03.2025 г.
109	17.03.2025														+	Клише на автоматической оснастке 50х30 мм	1,1500	шт	0,1048	0,1206	ООО "Продвижение"	Счет № 69 от 14.03.2025 г.
110	17.03.2025														+	Подушка д.45 мм	0,4500	шт	0,1048	0,0472	ООО "Продвижение"	Счет № 69 от 14.03.2025 г.
111	17.03.2025														+	Подушка	0,3400	шт	0,1048	0,0356	ООО "Продвижение"	Счет № 69 от 14.03.2025 г.

112	17.03.2025													+	Клише на автоматической оснастке 50x10 мм	0,5900	шт	0,1048	0,0619	ООО "Продвижение"	Счет № 69 от 14.03.2025
113	17.03.2025													+	Стенд 1270x1000мм ПВХ 3 мм с карманами	6,5320	шт	0,2097	1,3696	ООО "Продвижение"	Счет № 69 от 14.03.2025
114	17.03.2025													+	Стенд 1400x1000мм ПВХ 3 мм с карманами	7,2300	шт	0,1048	0,7580	ООО "Продвижение"	Счет № 69 от 14.03.2025
115	17.03.2025													+	Таблички А4 с ламинацией	0,1500	шт	0,5242	0,0786	ООО "Продвижение"	Счет № 69 от 14.03.2025
116	14.03.2025													+	Крыло переднее 3302 левое н.о. без повторителя ГАЗ	3,1150	шт	0,1048	0,3266	ИП Голещихин С.К.	Счет № 108 от 14.03.2025
117	17.03.2025													+	Смазка ЛУКОЙЛ Полифлекс ЕП 2-160	0,785	кг	0,0839	0,0658	ООО "М-Тракс"	Счет № 0000001310 от 14.03.2025
118	17.03.2025													+	Смазка ЛУКОЙЛ Термофлекс ЕП 2-180	1,1650	кг	0,0839	0,0977	ООО "М-Тракс"	Счет № 0000001310 от 14.03.2025
119	17.03.2025													+	Очиститель-обезжириватель (Вюрт)	0,4100	шт	0,1048	0,0430	ООО "М-Тракс"	Счет № 0000001310 от 14.03.2025
120	17.03.2025													+	Сальник передней ступицы (JAC)	0,3150	шт	0,2097	0,0660	ООО "М-Тракс"	Счет № 0000001310 от 14.03.2025
121	17.03.2025													+	Сальник задней ступицы наружный (JAC)	0,3050	шт	0,2097	0,0640	ООО "М-Тракс"	Счет № 0000001310 от 14.03.2025
122	17.03.2025													+	Сальник задней ступицы внутренний (JAC)	0,4900	шт	0,2097	0,1027	ООО "М-Тракс"	Счет № 0000001310 от 14.03.2025
123	21.03.2025													+	Предоплата за автозапчасти по договору № 08530003133947	9,148	усл.ед.	0,1048	0,9591	ООО "Автозапчасть"	Счет № ОР042595С от 19.03.2025 г.
124	18.03.2025													+	Вентиль для клапана Tomasetto	0,04	шт	0,2097	0,0084	ООО "ГБО"	Счет № ОФ-28 от 14.03.2025
125	20.03.2025													+	Датчик температуры редуктора	0,17	шт	0,1048	0,0178	ООО "ГБО"	Счет № ОФ-30 от 14.03.2025
126	20.03.2025													+	Ремкомплект редуктора Tomasetto Alaska At09 (2090) с фильтром	1,2700	шт	0,1048	0,1331	ООО "ГБО"	Счет № ОФ-30 от 14.03.2025
127	25.03.2025													+	Тележка подкатная	4,9000	шт	0,1048	0,5137	ООО "Стандарт-Инжиниринг"	Счет № с251098 от 19.03.2025
128	25.03.2025													+	Щетка металлическая	0,1392	шт	0,4194	0,0584	ООО "Стандарт-Инжиниринг"	Счет № с251098 от 19.03.2025
129	25.03.2025													+	Стетоскоп механический	0,4075	шт	0,1048	0,0427	ООО "Стандарт-Инжиниринг"	Счет № с251098 от 19.03.2025
130	25.03.2025													+	Съемник поршневых колец	1,0010	шт	0,1048	0,1049	ООО "Стандарт-Инжиниринг"	Счет № с251098 от 19.03.2025
131	25.03.2025													+	Пистолет для подкачки шин	1,4500	шт	0,1048	0,1520	ООО "Стандарт-Инжиниринг"	Счет № с251098 от 19.03.2025
132	25.03.2025													+	Круг шлифовальный	0,0500	шт	1,0484	0,0524	ООО "Стандарт-Инжиниринг"	Счет № с251098 от 19.03.2025
133	25.03.2025													+	Набор ключей 8 шт	1,2000	шт	0,1048	0,1258	ООО "Стандарт-Инжиниринг"	Счет № с251098 от 19.03.2025
134	25.03.2025													+	Съемник масляеъемных колпачков	0,6300	шт	0,1048	0,0660	ООО "Стандарт-Инжиниринг"	Счет № с251098 от 19.03.2025
135	25.03.2025													+	Клеци переставные	0,5596	шт	0,1048	0,0587	ООО "Стандарт-Инжиниринг"	Счет № с251098 от 19.03.2025
136	25.03.2025													+	Ключ динамометрический	4,9500	шт	0,1048	0,5189	ООО "Стандарт-Инжиниринг"	Счет № с251098 от 19.03.2025
137	25.03.2025													+	Клей активатор	0,7000	шт	0,1048	0,0734	ООО "Стандарт-Инжиниринг"	Счет № с251098 от 19.03.2025
138	25.03.2025													+	Герметик бортов шин	1,1550	шт	0,1048	0,1211	ООО "Стандарт-Инжиниринг"	Счет № с251098 от 19.03.2025
139	25.03.2025													+	Химия бесконтактная	1,2000	шт	0,1048	0,1258	ООО "Стандарт-Инжиниринг"	Счет № с251098 от 19.03.2025
140	25.03.2025													+	Химия бесконтактная	4,5500	шт	0,1048	0,4770	ООО "Стандарт-Инжиниринг"	Счет № с251098 от 19.03.2025
141	25.03.2025													+	Хомут пластиковый (10 шт)	0,2034	шт	0,2097	0,0426	ООО "Стандарт-Инжиниринг"	Счет № с251098 от 19.03.2025
142	25.03.2025													+	Груз балансировочный 60 г	1,5500	упак.	0,1048	0,1625	ООО "Стандарт-Инжиниринг"	Счет № с251098 от 19.03.2025
143	25.03.2025													+	Вентиль TR-414	0,0125	шт	2,0968	0,0262	ООО "Стандарт-Инжиниринг"	Счет № с251098 от 19.03.2025
144	18.03.2025													+	Фильтр воздушный (со вставкой) (JAC)	3,0700	шт	0,1048	0,3219	ООО "М-Тракс"	Счет № 0000001365 от 18.03.2025
145	25.03.2025													+	Куртка "Оператор" для защиты от возд. статического электричества, мех. воздействий (истирания, проколов, порезов) и ОПЗ (104-108/182-188)	4,52	шт	0,1048	0,4739	ООО "Техноавиа-Омск"	Счет № 9188 от 18.03.2026

146	25.03.2025													+	Куртка "Оператор" для защиты от возд. статического электричества, мех. воздействий (истирания, проколов, порезов) и ОПЗ (96-100/182-188)	4,52	шт	0,1048	0,4739	ООО "Техноавиа-Омск"	Счёт № 9188 от 18.03.2027
147	25.03.2025													+	Полукомбинезон "Оператор" для защиты от возд. статического электричества, мех. воздействий (истирания, проколов, порезов) и ОПЗ (104-108/182-188)	4,01	шт	0,1048	0,4208	ООО "Техноавиа-Омск"	Счёт № 9188 от 18.03.2028
148	25.03.2025													+	Полукомбинезон "Оператор" для защиты от возд. статического электричества, мех. воздействий (истирания, проколов, порезов) и ОПЗ (96-100/182-188)	4,01	шт	0,1048	0,4208	ООО "Техноавиа-Омск"	Счёт № 9188 от 18.03.2029
149	24.03.2025													+	Бахилы н/с, п/з Супер 60 2-ая резинка 5г 50 пар/уп 30 уп/кор	0,159	упак.	6,2903	1,0002	ООО "КОМУС-РАЗВИТИЕ"	Счет № 9000019497 от 20.03.2025 г.
150	25.03.2025													+	Ботинки Ритм, ПУ/ТПУ, МП (44)	1,72	пара	0,2097	0,3606	ООО "Альянс"	Счёт № 627 от 19.03.2029
151	25.03.2025													+	Костюм Эксперт Люкс с полукомбинезоном, (СОП) синий/васил. (56-58/182-188	1,51	компл.	0,1048	0,1583	ООО "Альянс"	Счёт № 627 от 19.03.2029
152	25.03.2025													+	Жилет сигнальный оранжевый 4 СОП (52-54/182-188)	0,45	шт	0,1048	0,0472	ООО "Альянс"	Счёт № 627 от 19.03.2029
153	25.03.2025													+	Жилет сигнальный оранжевый 4 СОП (48-50/182-188)	0,45	шт	0,1048	0,0472	ООО "Альянс"	Счёт № 627 от 19.03.2029
154	25.03.2025													+	Жилет сигнальный оранжевый 4 СОП (56-58/182-188)	0,45	шт	0,1048	0,0472	ООО "Альянс"	Счёт № 627 от 19.03.2029
155	26.03.2025													+	Колено 90 PP-R D25, Белое	0,00846	шт	1,0484	0,0089	ООО "Бауцентр Рус"	Счёт № Сч 35-01631003 от 25.03.2029
156	26.03.2025													+	Муфта PP-R D25, белая	0,01128	шт	1,1532	0,0130	ООО "Бауцентр Рус"	Счёт № Сч 35-01631003 от 25.03.2029
157	26.03.2025													+	Муфта PP-R D25x3/4"РН, белая	0,14006	шт	0,5242	0,0734	ООО "Бауцентр Рус"	Счёт № Сч 35-01631003 от 25.03.2029
158	26.03.2025													+	Муфта PP-R D25x1" РН, разборная, раструб. белая	0,28106	шт	0,5242	0,1473	ООО "Бауцентр Рус"	Счёт № Сч 35-01631003 от 25.03.2029
159	26.03.2025													+	Муфта PP-R D25x20 редукционная	0,01128	шт	0,3145	0,0035	ООО "Бауцентр Рус"	Счёт № Сч 35-01631003 от 25.03.2029
160	26.03.2025													+	Муфта PP-R D25x3/4" РВ, разъемная, раструб. белая	0,25286	шт	0,5242	0,1325	ООО "Бауцентр Рус"	Счёт № Сч 35-01631003 от 25.03.2029
161	26.03.2025													+	Тройник PP-R D25x20x25 редукционный	0,01504	шт	1,0484	0,0158	ООО "Бауцентр Рус"	Счёт № Сч 35-01631003 от 25.03.2029
162	26.03.2025													+	Труба PP-R D20 x 2,0 м, стекловолокно, белая, SDR	0,10622	шт	0,6290	0,0668	ООО "Бауцентр Рус"	Счёт № Сч 35-01631003 от 25.03.2029
163	26.03.2025													+	Труба PP-R D25 x 2,0 м, стекловолокно, Valtec	0,38352	шт	1,1532	0,4423	ООО "Бауцентр Рус"	Счёт № Сч 35-01631003 от 25.03.2029
164	28.03.2025													+	Корпус редуктора в сборе	1,025	шт	0,1048	0,1075	ООО "НТС"	Счёт № 4241 от 26.03.2029
165	28.03.2025													+	Угольные щетки СВ-325	0,116	пара	0,1048	0,0122	ООО "НТС"	Счёт № 4241 от 26.03.2029
166	25.03.2025													+	Панель МДФ Дуб Донской	1,7666	шт	0,1048	0,1852	ООО "Бауцентр Рус"	Счёт № Сч 35-01628461 от 21.03.2029
167	25.03.2025													+	Ступица переднего колеса 2217 подприводн.	4,37	шт	0,1048	0,4581	ИП Голेशихин С.К.	Счёт № 121 от 24.03.2025
168	25.03.2025													+	Датчик спидометра 3110 (6 имп.кругл.)	0,385	шт	0,1048	0,0404	ИП Голешихин С.К.	Счёт № 121 от 24.03.2025
169	27.03.2025													+	Регулятор давления газа РДГК-10	10,56	шт	0,1048	1,1071	ООО ПКФ "ПРОМГАЗЭНЕРГО"	Счет на оплату № 204 от 25.03.2025
170	27.03.2025													+	Регулятор давления газа РДГК-10М-2 (сигнал)	24,83	шт	0,1048	2,6031	ООО ПКФ "ПРОМГАЗЭНЕРГО"	Счет на оплату № 204 от 25.03.2025
171	24.03.2025													+	Стеклоомывающая незамерзающая жидкость (по факту до -30°С.) 4,2 л.	0,175	шт	3,1451	0,5504	ИП Мурашко Д.В.	Счёт на оплату № 427 от 21.03.2025
172	24.03.2025													+	Очиститель карбюратора +20% 340 гр.	0,508	шт	0,4194	0,2130	ИП Мурашко Д.В.	Счёт на оплату № 427 от 21.03.2025
173	27.03.2025													+	Регулятор давления газа ARCTIC G-угловой	11,9	шт	0,1048	1,2476	ИП Ерёмин А.И.	Счет на оплату № 261от 24.03.2025г.
174	21.03.2025													+	Растворитель 646 5л (шт)	1,495	шт	0,1048	0,1567	ООО "Колор-Шоу"	Счет на оплату № 540 от 21.03.2025г.
175	21.03.2025													+	Шпатлевка со стекловолокном 1,8кг	2,541	шт	0,1048	0,2664	ООО "Колор-Шоу"	Счет на оплату № 540 от 21.03.2025г.
176	21.03.2025													+	Автозмаль 286 золотисто-желтая 0,85кг	1,767	шт	0,1048	0,1852	ООО "Колор-Шоу"	Счет на оплату № 540 от 21.03.2025г.
177	21.03.2025													+	Отвердитель 1301 Vika 0,212кг	0,641	шт	0,1048	0,0672	ООО "Колор-Шоу"	Счет на оплату № 540 от 21.03.2025г.
178	28.03.2025													+	ГБО Эмулятор форсунок Autogaz Logo евро-разъёмы	1,172	шт	0,1048	0,1229	ИП Рамин Е.Н.	Счет на оплату № ОК0000000696 от 27.03.2025 г.

179	28.03.2025													+		Шарнир 27527 короткий лев. 4ВД без АБС	20,826	шт	0,1048	2,1834	ИП Рамих Е.Н.	Счет на оплату № ОК000000700 от 28.03.2025 г.
180	28.03.2025													+		Ступица переднего колеса Соболев 4ВД /ГАЗ/	10,156	шт	0,1048	1,0647	ИП Рамих Е.Н.	Счет на оплату № ОК000000700 от 28.03.2025 г.
181	28.03.2025													+		Корпус подшипника передней ступицы 23107 4ВД /ГАЗ/	9,671	шт	0,1048	1,0139	ИП Рамих Е.Н.	Счет на оплату № ОК000000700 от 28.03.2025 г.
182	26.03.2025													+		Предоплата за автозапчасти по договору № 08530003133947	9,357	усл.ед.	0,1048	0,9810	ООО "Автозапчасть"	Счёт № ОР042615С от 24.03.2025 г.
183	27.03.2025													+		Порог под секционные ворота 90x20 мм (п/м)	0,6	пог.м.	0,4194	0,2516	ООО "ПрофСервис"	Счет-договор на поставку товара № № 426 от 25.03.2025 г.
184	27.03.2025													+		Малярная лента 90°С коричневая 3,6мм на 40 м/24шт	0,16	шт	0,6290	0,1006	ООО "Колор-Шоу"	Счет на оплату № 570 от 26.03.2025г.
185	21.03.2025													+		Договор поставки эмали (ПФ 115)	99	усл.ед.	0,1048	10,3790	ООО "СибТрансСнаб"	Договор № 05п/11-4
186	21.03.2025													+		Поставка бланочной продукции	172,5	усл.ед.	0,1048	18,0846	ООО "БАРАБИНСКАЯ ТИПОГРАФИЯ"	Договор № 09п/66л-3
187	11.03.2025													+		Поставка стеллажного оборудования	120,53	усл.ед.	0,1048	12,6361	ООО "М-ГРУПП СЕРВИС"	Договор № 05п/11-3
лизинг																						
диагностика и экспертиза промышленной безопасности																						
техническое обслуживание и текущий ремонт																						
Услуги производственного назначения																						
188	03.03.2025													+		Пополнение лицевого счета для работы с услугами HeadHunter	20,6250	услуга	0,0168	0,3473	ООО "Хэдхантер"	Счет № 855697/65 от 27.02.2025
189	06.03.2025													+		Ремонт автомобиля с учётом материалов ГАЗ 32212 гос. номер Т840АО 55	4,5100	услуга	0,0168	0,0759	ООО "ИКС-Сервис"	Счёт № 14 от 26.02.2025
190	03.03.2025													+		Услуги техосмотра с подготовкой ПАЗ А662МК55 кат. Д/МЗ	3,0000	услуга	0,0168	0,0505	ИП Зимин А.Н.	Счёт № 60 от 26.02.2025
191	03.03.2025													+		Услуги техосмотра с подготовкой КАМАЗ 55111 В129КХ 155 кат. СN 3	3,5000	услуга	0,0168	0,0589	ИП Зимин А.Н.	Счёт № 60 от 26.02.2025
192	06.03.2025													+		Организация страхования груза	0,0302	услуга	0,0168	0,0005	ООО "ПЭК"	Счет № ОМА03040257 от 04.03.2025
193	06.03.2025													+		Транспортно-экспедиционные услуги (Забор по г.Москва)	0,9900	услуга	0,0168	0,0167	ООО "ПЭК"	Счет № ОМА03040257 от 04.03.2025
194	06.03.2025													+		Страхование груза в г.Москва	0,0720	услуга	0,0168	0,0012	ООО "ПЭК"	Счет № ОМА03040257 от 04.03.2025
195	06.03.2025													+		Транспортно-экспедиционные услуги Москва - Омск	0,7680	услуга	0,0168	0,0129	ООО "ПЭК"	Счет № ОМА03040257 от 04.03.2025
196	07.03.2025													+		Выполнение работ поуборке снега с кровли здания по адресуб г. Омск, ул. Красных Зорь, д.19	0,0450	кв.м	15,3246	0,6896	ИП Третьякова И.Л.	Счёт № 107 от 05.03.2025 г.
197	10.03.2025													+		Опрессовка ГБЦ	1,0000	шт	0,0168	0,0168	ИП Назарчук Б.Г.	Счёт № 520 от 04.03.2025 г.
198	10.03.2025													+		Фрезеровка ГБЦ	1,0000	шт	0,0168	0,0168	ИП Назарчук Б.Г.	Счёт № 520 от 04.03.2025 г.
199	12.03.2025													+		Регулировка пружин и натяжка троссов секционных ворот	8,0000	услуга	0,0168	0,1347	ИП Кулаков А.Ю.	Счёт № 69 от 11.03.2025 г.
200	14.03.2025													+		Регистрация (перерегистрация) в качестве субъекта раскрытия информации для получения доступа к системе через Интернет	7,5480	усл.ед.	0,0168	0,1271	ООО "Интерфакс – ЦРКИ"	Счёт № 98887 от 12.03.2025 г.
201	19.03.2025													+		Услуги по размещению объявлений в газете "Омский вестник" № 10 от 14.03.2025	0,72	усл.ед.	1,0000	0,7200	БУ Омской области "Омская правда"	Счет № 97 от 11.03.2025
202	18.03.2025															Замена блока СКЗИ (блок СКЗИ)	58,0000	шт	0,0168	0,9767	ООО "Атрейдс"	Счёт № 116 от 11.03.2025
203	17.03.2025													+		Регламентное техническое обслуживание (первичное 10 000)	2,6400	нч	0,1347	0,3557	ООО "М-Тракс"	Счёт № 0000001310 от 14.03.2025
204	17.03.2025													+		Диагностика с использованием Launch_JAC	3,3000	нч	0,0168	0,0556	ООО "М-Тракс"	Счёт № 0000001310 от 14.03.2025
205	17.03.2025													+		Мойка автомобиля	1,1100	нч	0,0168	0,0187	ООО "М-Тракс"	Счёт № 0000001310 от 14.03.2025
206	17.03.2025													+		Подписка на обновления и доступ к линии технической поддержки программы для ЭВМ "Business Studio Enterprise Конкурентная лицензия" с 23.03.2025 г по 22.03.2026 г	28,43	шт	0,0168	0,4787	ООО "ГК "Современные технологии управления"	Счёт № 184 от 07.03.2025

207	17.03.2025												+		Подписка на обновления и доступ к линии технической поддержки программы для ЭВМ "Business Studio Portal Пользовательские именные лицензии" с 23.03.2025 г по 22.03.2026 г	0,21	шт	0,1684	0,0361	ООО "ГК "Современные технологии управления"	Счёт № 184 от 07.03.2025
208	18.03.2025												+		Схождение колес, Регулировка Передний мост	2,7600	нч	0,0269	0,0744	ООО "М-Тракс"	Счёт № 0000001365 от 18.03.2025
209	18.03.2025												+		Установка прямолинейности движения	2,7600	нч	0,0101	0,0279	ООО "М-Тракс"	Счёт № 0000001365 от 18.03.2025
210	18.03.2025												+		Фильтр воздушный, замена	2,6400	нч	0,0051	0,0133	ООО "М-Тракс"	Счёт № 0000001365 от 18.03.2025
211	21.03.2025												+		Техническая мойка ГБЦ	0,80	шт	0,0168	0,0135	ИП Назарчук Б.Г.	Счёт № 641 от 18.03.2025г.
212	21.03.2025												+		Опрессовка ГБЦ	1	шт	0,0168	0,0168	ИП Назарчук Б.Г.	Счёт № 641 от 18.03.2025г.
213	21.03.2025												+		Замена седла клапана	0,40	шт	0,2694	0,1078	ИП Назарчук Б.Г.	Счёт № 641 от 18.03.2025г.
214	21.03.2025												+		Замена направляющей клапана	0,15	шт	0,2694	0,0404	ИП Назарчук Б.Г.	Счёт № 641 от 18.03.2025г.
215	21.03.2025												+		Правка фаски седла клапана	0,15	шт	0,2694	0,0404	ИП Назарчук Б.Г.	Счёт № 641 от 18.03.2025г.
216	21.03.2025												+		Притирка клапана	0,1	шт	0,2694	0,0269	ИП Назарчук Б.Г.	Счёт № 641 от 18.03.2025г.
217	21.03.2025												+		Фрезеровка ГБЦ	1,00	шт	0,0168	0,0168	ИП Назарчук Б.Г.	Счёт № 641 от 18.03.2025г.
218	28.03.2025												+		Проведение техосмотра транспортного средства для перевозки грузов не более 3,5 тонн	1,2	шт	0,0505	0,0606	ООО "Светозар"	Счёт № 16 от 28.03.2025г.
219	28.03.2025												+		Проведение техосмотра транспортного средства для перевозки грузов свыше 3,5 тонн, но не более 12 тонн	2,19	шт	0,0168	0,0369	ООО "Светозар"	Счёт № 16 от 28.03.2025г.
220	25.03.2025												+		Услуги техосмотра с подготовкой ГАЗОН 4389С А148РН155 кат.С	3,68	шт	0,0168	0,0619	ИП Зимин А.Н.	Счёт № 85 от 12.03.2025
221	25.03.2025												+		Услуги техосмотра с подготовкой КАМАЗ 783884 А183РН155	3,68	шт	0,0168	0,0619	ИП Зимин А.Н.	Счёт № 85 от 12.03.2025
222	25.03.2025												+		Услуги техосмотра с подготовкой Hyundai Elantra T486OU 55	1,575	шт	0,0168	0,0265	ИП Зимин А.Н.	Счёт № 85 от 12.03.2025
223	24.03.2025												+		Ремонт блока цилиндров 3М3	22,00	шт	0,0168	0,3705	ИП Назарчук Б.Г.	Счёт № 648 от 19.03.2025г.
224	28.03.2025												+		Развал-схождение	2	шт	0,0168	0,0337	ИП Кокоурова М.В.	Счет на оплату № K0000001320 от 26.03.2025г.
225	27.03.2025												+		Работа автовышки 16м	1,92	час	0,0337	0,0647	ООО "Транссервис"	Счет на оплату № 898 от 20.03.2025г.
226	27.03.2025												+		Подача ТС	1,2	шт	0,0168	0,0202	ООО "Транссервис"	Счет на оплату № 898 от 20.03.2025г.
227	24.03.2025												+		Плата за пакеты услуг по предоставлению сведений из ЕГРН	29	усл.ед.	0,0168	0,4884	Межрегиональное операционное УФК (РОСРЕЕСТР)	Счёт № б/н от 17.03.2025г.
228	27.03.2025												+		Доставка (порог под секционные ворота)	1,2	усл.ед.	0,0168	0,0202	ООО "ПрофСервис"	Счет-договор на поставку товара № № 426 от 25.03.2025 г.
229	03.03.2025												+		Оказание услуг по техническому обслуживанию систем автоматической пожарной сигнализации	140	усл.ед.	0,0168	2,3576	ООО "ТЕНРОС"	Договор № 13н-7
230	03.03.2025												+		Выполнение строительно-монтажных работ и исполнительную съемку в соответствии с проектно-сметной документацией в отношении объекта: «Сеть газораспределения к административному зданию, расположенному: г. Омск, ул. 10 лет Октября, д. 215»	603,52885	усл.ед.	0,0168	10,1636	ООО "ГАЗИФИКАЦИЯ"	Договор № 06п/10-16

231	12.03.2025												+		Выполнение строительно-монтажных работ и исполнительную съемку в соответствии с проектно-сметной документацией в отношении объекта: «Сеть газораспределения к нежилому зданию расположенному по адресу: Российская Федерация, Омская область, г. Омск, ул. Волгоградская»	255,16262	усл.ед.	0,0168	4,2970	ООО "ГАЗИФИКАЦИЯ"	Договор № 06п/10-28
232	12.03.2025												+		Выполнение строительно-монтажных работ и исполнительную съемку в соответствии с проектно-сметной документацией в отношении объекта: «Г азопровод к жилому дому, расположенному (проектируемому) по адресу: Российская Федерация, Омская обл., г. Омск, Кировский АО р-н, ул. Кондратьюка (55:36:130126:9418); Газопровод к жилому дому, расположенному (проектируемому) по адресу: Российская Федерация, Омская обл., г. Омск, Кировский АО р-н, ул. Кондратьюка (55:36:130126:9419); Газопровод к жилому дому, расположенному (проектируемому) по адресу: Омская область, г. Омск, ул. А.Санина (55:36:130126:9456)»	357,88002	усл.ед.	0,0168	6,0268	ООО "ГАЗИФИКАЦИЯ"	Договор № 06п/10-24
233	12.03.2025												+		Выполнение строительно-монтажных работ и исполнительную съемку в соответствии с проектно-сметной документацией в отношении объекта: : «Г азопровод к жилым домам, расположенным (проектируемым) в городе Омске: ул. А. Санина, д. 104; ул. Кондратьюка (земельный участок с кадастровым номером 55:36:130126:7685); ул. Кондратьюка (земельный участок с кадастровым номером 55:36:130126:9416); ул. Кондратьюка (земельный участок с кадастровым номером 55:36:130126:9417); ул. А. Санина, д. 104А»	605,52694	усл.ед.	0,0168	10,1972	ООО "ГАЗИФИКАЦИЯ"	Договор № 06п/10-26
234	12.03.2025												+		Выполнение комплекса работ по техническому присоединению (врезке) вновь построенных наружных газопроводов к действующим	580	усл.ед.	0,0168	9,7673	ООО "ГАЗИФИКАЦИЯ"	Договор № 06п/10-25
235	12.03.2025												+		Выполнение строительно-монтажных работ и исполнительную съемку в соответствии с проектно-сметной документацией в отношении объекта: «Г азопровод к жилому дому, расположенному (проектируемому) по адресу: Омская область, городской округ город Омск, г. Омск, ул. А.Санина, дом. 31; Газопровод к жилому дому, расположенному (проектируемому) по адресу: Омская область, г. Омск, ул. 8-я Северная, д.106»	289,19954	усл.ед.	0,0168	4,8702	ООО "ГАЗИФИКАЦИЯ"	Договор № 06п/10-27
236	11.03.2025												+		Оказание платных образовательных услуг по программе: Профессиональная переподготовка «Специалист по пожарной профилактике»	250	усл.ед.	0,0168	4,2101	АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ЗАЩИТА"	Договор № 11п/5-4

237	18.03.2025												+		Выполнения работ по ремонту и/или техническому обслуживанию транспортных средств	450	усл.ед.	0,0168	7,5781	ООО "М - ТРАКС"	Договор № 08п/1-3
238	18.03.2025												+		Выполнение работ по разработке проектной документации по объекту «Сеть газораспределения к нежилым зданиям, расположенным (проектируемым) по адресу: установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир строение № 1а. Участок находится примерно в 180 м от ориентира по направлению на юго-запад. Почтовый адрес ориентира: Омская область, г. Омск, Кировский АО, ул. Енисейская (Здания №№ 1,2,3)	438,13632	усл.ед.	0,0168	7,3783	ООО "ГАЗИФИКАЦИЯ"	Договор № 06п/12-29
239	21.03.2025												+		Выполнение работ по разработке проектной документации по объекту «Реконструкция сети газораспределения по адресу: «Закольцовка ГРС-3-ГРС-4, 2 очередь. Расширение сетей газоснабжения. Газопровод высокого давления от ПК 97+55 газопровода ГРС-3 ул. Омская до ул. Масленикова. ПК 0+ПК 17+71,00»/ «Закольцовка ГРС-3-ГРС-4, 2-ая очередь. Расширение сетей газоснабжения. Газопровод высокого д»	2119,41789	усл.ед.	0,0168	35,6915	ООО "МАГИСТРАЛЬ"	Договор № 06п/12-23
240	21.03.2025												+		Оказание услуг по проведению обязательного периодического медицинского осмотра работников	315,9	усл.ед.	0,0168	5,3198	ООО "ДОБРОЕ ДЕЛО"	Договор № 11п/9-6
241	21.03.2025												+		Выполнение строительно-монтажных работ и исполнительную съемку в соответствии с проектно-сметной документацией в отношении объекта: «Сеть газораспределения к нежилым зданиям, расположенным (проектируемым) по адресу: Омская область, г. Омск, п. Дальний, д. 1/5; Омская область, г. Омск, п. Дальний, д. 1/6; Омская область, г. Омск, п. Дальний, д.1, корп.1, пом 1П»	1404,93655	усл.ед.	0,0168	23,6595	ООО "ГАЗИФИКАЦИЯ"	Договор № 06п/10-30
242	21.03.2025												+		Выполнение строительно-монтажных работ и исполнительную съемку в соответствии с проектно-сметной документацией в отношении объекта: «Газопровод к жилому дому, расположенному (проектируемому) по адресу: Омская область, городской округ город Омск, город Омск, улица Сакена Сейфуллина, земельный участок 55Б/2, Газопровод к жилому дому, расположенному (проектируемому) по адресу: Омская область, город Омск, переулок 2-й Приветливый (кадастровый № 55:36:130126:8910), Газопровод к жилому дому, расположенному (проектируемому) по адресу: Российская Федерация, Омская область, городской округ город Омск, городской округ город Омск, улица 2-я Рыбачья, дом 29А»	353,85244	усл.ед.	0,0168	5,9590	ООО "ГАЗИФИКАЦИЯ"	Договор № 06п/10-32

243	24.03.2025							+							Оказание услуг по поддержанию в постоянной готовности сил и средств для реагирования на чрезвычайные ситуации, выполнение мероприятий по профилактике и ликвидации (локализации) ЧС и их последствий, проведение аварийно-спасательных работ в случае ЧС природного и техногенного характера на опасных производственных объектах	262,5	усл.ед.	0,0168	4,4206	ООО "ДНЕПР"	Договор № 13п-9
244	31.03.2025							+							Оказание услуг по печати, изготовлению бесконвертных почтовых отправлений и доставке платежных документов (квитанций) на оплату за сжиженный газ, ТО ВДГО, ТО ВКГО абонентам АО «Омскторгаз»	19756,8	усл.ед.	0,0168	332,7091	ООО "НАЦИОНАЛЬНАЯ ПОЧТОВАЯ СЛУЖБА-ТОМСК"	Договор № 2025.68638
245	30.01.2025														Договор на предварительный медосмотр работников	93,073	усл.ед.	0,0168	1,5674	ООО "Доверие Медицинский Лечебно-Диагностический Центр"	Договор № 11п/8-3
246	06.03.2025														Договор №00064.00.04.1 на оказание услуг по складированию снега на снежной свалке БУ г.Омска УДХБ 2025 г.	10,5	усл.ед.	0,0168	0,1768	Бюджетное учреждение города Омска "Управление дорожного хозяйства и благоустройства"	Договор № 09п/бахо-2
247	17.03.2025														Договор страхования №431-723-054457/25 отведств-ти третьих лиц в результате наступления страх-х случаев при оказании ТО ВДГО/ВКГО населению	100	усл.ед.	0,0168	1,6840	Ингосстрах СПАО ф-л г.Омск	Договор № 12п/6об-2
248	21.03.2025														Обучение по курсу "Правила перевозки опасных грузов" №170/25 (специализир. курс по перевозку в цистернах) - 1 человек	4,5	усл.ед.	0,0168	0,0758	ЧУ ДПО "Учебный центр Промышленная безопасность и охрана труда"	Договор № 11п/5-7
249	25.03.2025														Договор обязательного страхования гражданской ответственности владельца опасного объекта (ОПО 2025-2026 гг.)	54,15	усл.ед.	0,0168	0,9119	АО "СОГАЗ"	Договор № 12п/6об-1
250	25.03.2025														Договор на проведение работ по подготовке документов, необходимых для ГКУ и ГРП, ООО "АКИ" (897)	11	усл.ед.	0,0168	0,1852	ООО "Агентство Кадастровых Инженеров"	Договор № 13п-11
251	26.03.2025														Договор ПИР (ОИГ- ООО Газификация) СГ по ул. 1-я Береговая угол Кемеровская, д. 43/167 - Тикитанова Татьяна Бикановна	31,75184	усл.ед.	0,0168	0,5347	ООО "ГАЗИФИКАЦИЯ"	Договор № 06п/12-33
252	31.03.2025														Договор подряда на выполнение работ по ремонту душевой комнаты по ул. Лескова, д. 3	41,37931	усл.ед.	0,0168	0,6968	Васильев Виктор Сергеевич	Договор № 13п-8